①カーソルを画⾯下に動かし
【⼿をあげる】ボタンを押してください。

司会・発表者の⽅と直接のご質問をご希望される⽅はこちらの⽅法でご質問くださいませ。

※画⾯レイアウトはZoomアプリPC版のものとなります

本会は著作権・個⼈情報保護の⽬的により録⾳・録画は固くお断りさせていただきます。
ご理解・ご協⼒いただきますようお願い申し上げます。

『⼿をあげる』にて⼝頭で質問

質疑応答の⽅法に関して のいずれかにてお願い致します。・『Q&A』にてテキスト⼊⼒で質問
・『⼿をあげる』にて⼝頭で質問

②司会よりご指名させていただきます。
ホストより「ミュート解除依頼」が
送られてきましたら解除のうえ、⾳声で
【ご所属】【お名前】をお伝えいただき
ご質問をお願いいたします。

質疑応答の⽅法に関して

①カーソルを画⾯下に動かし
【Q&A】ボタンを押してください。

②Q&A画⾯が出てきたら、「発表番号〇〇番□□様
への質問」を明記した上で⼊⼒欄に質問を打ち込み、
【送信】ボタンを押してください。

※Q&A で対応しきれなかった質問は、後⽇内容を発表者に伝え、対応いただいた上で JSSC ホームページに掲載予定です。
※ご利⽤端末、ご視聴サイトによってデザインが異なる場合がございます。

※画⾯レイアウトはZoomアプリPC版のものとなります

『Q&A』にてテキスト⼊⼒で質問

のいずれかにてお願い致します。・『⼿をあげる』にて⼝頭で質問
・『Q&A』にてテキスト⼊⼒で質問